廣天國際有限公司
2019
型錄
最佳科學教育解決方案
化學‧物理‧生物‧STEM‧地球科學‧工程‧數學‧中小學
自然科學‧生理‧分析化學‧環境科學‧水質偵測
老師為什麼選擇威尼爾?
全球教育家告訴他們的同事關於威尼爾·

鹽度標準液 (500mL) SAL-ST
分光光度計
光析管架 CUV-RACK
壓克力光析管 (100個裝) CUV
石英光析管 (2個裝) CUV-QUARTZ
螢光/UV專用石英光析管 CUV-QUARTZ-FUV
光譜管放電裝置光纖專用支架
(適用圓形放電裝置)
 ST-FHC
單支光譜管放電裝置光纖專用支架 ST-FHS
分光光度計專用光纖
(適用 GDX-SVISPL，VSP-UV，VSP-FUV) VSP-FIBER
放射光分光光度計專用光纖
(適用 VSP-EM) VSP-EM-FIBER
肺活量計
拋棄式細菌過濾器 (10個裝) SPR-FIL10
拋棄式細菌過濾器 (30個裝) SPR-FIL30
拋棄式吹嘴 (30個裝) SPR-MP30
拋棄式吹嘴 (100個裝) SPR-MP100
鼻夾 (10個裝) SPR-NOSE10
鼻夾 (30個裝) SPR-NOSE30
O2與肺活量計連接環 O2-SPR
肺活量計吹頭 SPR-FLOW
濁度感應器
濁度試驗瓶 (6瓶裝) TRB-BOT
空白試驗瓶和標準液 TRB-ACC
威尼爾材料與結構測試儀
材料與結構測試儀桁架測試配件 VSMT-TRUSS
電壓與電流感應器
威尼爾電路板替換燈泡 VCB-BULB
威尼爾電路板鱷魚夾  VCB-GATOR
威尼爾電路板選用套件
(第二代)
VCB2-OBBK
電阻棒組  RRS
電感 IND
KidWind
名稱 訂購代碼
基本渦輪配件 KW-BTPART
基本渦輪配件 (10組裝) KW-BTPART10
設計葉片用消耗品 KW-BDC
葉片間距量角器 KW-BPP
定位銷 (25支裝) KW-D25
定位銷 (100支裝) KW-D100
風力發電機 (10個裝) KW-GEN10
風力渦輪配件 (3件裝) KW-WTH3
風力渦輪配件 (10件裝) KW-WTH10
動力學小車與軌道系統
產品名稱 訂購代碼
DTS加速度與力感應器插栓 DTS-ACC
碰撞小車 DTS-CART-P